
Dz-07.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LIII/502/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie opinii do projektu dotyczącego budowy obiektów małej architektury 

w miejscu publicznym w ramach zadania pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla budowy parku linowego i tras wspinaczkowych na terenie 

ogródka jordanowskiego przy ul. Orlej, dz. nr 356/2 obr. 21 jedn. ew. Krowodrza, 

Dzielnica VII Zwierzyniec”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym w ramach zadania pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy parku linowego i tras wspinaczkowych na terenie ogródka 

jordanowskiego przy ul. Orlej, dz. nr 356/2 obr. 21 jedn. ew. Krowodrza, Dzielnica VII 

Zwierzyniec”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

    

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek projektanta. Przedłożona dokumentacja dotyczy zadania z Budżetu 

Obywatelskiego 2022 – projekt lokalny – Dzielnica VII. 


